
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE 12/2022 SRP-DIV/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/07/2022 12/07/2022 13/07/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SISTEMA BANCO DO BRASIL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS NOVOS (NÃO REMOLDADOS E NÃO 
RECAUCHUTADOS), CÂMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DE DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão TIAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS

Responsável pela Informação TIAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SAULO HERCULANO DE SOUZA

Responsável pela Adjudicação TIAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS

Responsável pela Homologação ANA VLADIA MOREIRA NUNES BARBOSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

13/07/2022 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

13/07/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

13/07/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

13/07/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E 
TRANSPORTE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA 10.539.642/0001-17 Vencedor

AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE PNEUMÁTICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Vencedor

WANDERSON GONÇALVEZ ARRUDA - ME 14.209.749/0001-58 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PE 12/2022-DIV pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

DEMAIS ANEXOS DO EDITAL pdf

Autarquia de Segurança Trânsito e Transporte de Tiangua
AV. PRESBÍTERO OVÍDIO TEIXEIRA PESSOA,, S/N - SANTO EXPEDITO - CEP: 62325-760 - TIANGUÁ\CE

CNPJ: 46.382.664/0001-63 - Tel: 88994000863 - Site: www.astt.tiangua.ce.gov.br

AV. PRESBÍTERO OVÍDIO TEIXEIRA PESSOA,, S/N - SANTO EXPEDITO - CEP: 62325-760 - TIANGUÁ\CE

https://astt.tiangua.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 27/12/2024 14:13:43



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AVISO DE LICITAÇÃO E SUAS PUBLICAÇÕES pdf

PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO pdf

TERMO DE JULGAMENTO - IMPUGNAÇÃO AO EDITAL pdf

PROPOSTA DE PREÇOS: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANT pdf

PROPOSTA DE PREÇOS: A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS pdf

PROPOSTA DE PREÇOS: WANDERSON GONÇALVES ARRUDA - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇOS: AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS pdf

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO pdf

HISTÓRICO DA ATA pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO pdf

Autarquia de Segurança Trânsito e Transporte de Tiangua
AV. PRESBÍTERO OVÍDIO TEIXEIRA PESSOA,, S/N - SANTO EXPEDITO - CEP: 62325-760 - TIANGUÁ\CE

CNPJ: 46.382.664/0001-63 - Tel: 88994000863 - Site: www.astt.tiangua.ce.gov.br

AV. PRESBÍTERO OVÍDIO TEIXEIRA PESSOA,, S/N - SANTO EXPEDITO - CEP: 62325-760 - TIANGUÁ\CE

https://astt.tiangua.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 27/12/2024 14:13:43


